



For CEC 14 Members, Parents on the DLT, CSD 14 Presidents' Council & Parents

Compiled by Elsa Nuñez, D14 Field Support Liaison
Lydia Ruiz-Ferreira, D14 Family Support Coordinator

September 15, 2020



Drodzy Rodzice i Rodziny Dystryktu 14,

Zbliżając się do ponownego otwarcia naszych szkół na uczenie mieszane i zdalne, pragnę każdemu z was podziękować za cierpliwość, elastyczność i poparcie dla edukacji waszego dziecka. Chcę również zapewnić, że dyrektorzy i ich zespoły sumiennie pracują, aby zapewnić zaspokojenie potrzeb każdego dziecka poprzez efektywność planów szkolnych, programów nauczania i dostępu do nauczania.

Latem wielu z was uczestniczyło w szkolnych spotkaniach w ratuszu i udzielało opinii i porad dotyczących ponownego otwarcia. Dziękuję za zaangażowanie i wsparcie. Zadane przez Państwa pytania pomogły nam również w przygotowaniu wydarzeń w całej dzielnicy, takich jak sierpniowe i wrześniowe fora rodzinne. Mój zespół i ja zaplanowaliśmy te spotkania z CEC 14 i Radą Prezydentów, którzy was reprezentują.

W tym tygodniu i w nadchodzących tygodniach poszczególne szkoły będą zapraszać Państwa na mniejsze wirtualne spotkania, abyś Ty i Wasze dzieci mogli spotkać się z nauczycielami i personelem oraz zadawać pytania dotyczące szkoły Twojego dziecka.

Zespół okręgowy jest zaangażowany w trwające rozmowy o tym, jak lepiej obsługiwać naszych zróżnicowanych uczniów w czasie pandemii COVID-19. W tym roku skupiamy się na niedokończonej nauce od wiosny i na tworzeniu integracyjnych, antyrasistowskich społeczności szkolnych, w których każde dziecko i każda rodzina czuje się mile widziana i doceniana. Będziemy kontynuować naszą pracę nad tworzeniem szkół, w których nauczyciele i przywódcy są przygotowani do udzielania instrukcji dotyczących traumy. Wielu naszych uczniów i ich rodzin wraca do szkół z traumatycznymi przeżyciami z ostatnich kilku miesięcy. Chcemy, aby szkoły wspierały Ciebie i Twoje dzieci. Wiem też, jak bardzo zależy Wam na nauczycielach i personelu w szkołach Waszych dzieci. Chcę podziękować Państwu za ciągłe wspieranie ich oraz ich zdrowia i bezpieczeństwa.

Witamy Państwa w nowym, bezprecedensowym roku szkolnym i cytuję naszego Kanclerza mówiąc, że zdrowie i bezpieczeństwo naszych uczniów pozostają naszymi priorytetami. Proszę również o kontynuację partnerstwa z naszymi szkołami i gminą. Nigdy nie wahajcie się, pisząc e-maile i kontaktując się z moim zespołem lub mną, w sprawie opinii, pytań lub wątpliwości. Pracując razem, sprawimy, że ten rok szkolny będzie pomyślny dla wszystkich naszych dzieci.

Początek Narodowego Miesiąca Dziedzictwa Hiszpańskiego prowadzi nas do ponownego otwarcia szkoły. Doceniamy bogatą kulturę naszej społeczności okręgowej i uznajemy siłę różnorodności uczniów i rodzin, którzy przyczyniają się do rozwoju naszej społeczności. Doceniamy, doceniamy i świętujemy dziedzictwo hiszpańskie.

*Z poważaniem,
Alicja Winnicki*

Powrót do szkoły 2020-2021 Informacje

Dowiedz się, jak DOE przygotowuje się do powrotu do szkoły, nasze zasady przewodnie i nasz proces planowania otwierania szkół (stale aktualizowane). Użyj rozwijanej listy „Wybierz język”, aby wyświetlić w wybranym języku.

<https://www.schools.nyc.gov/school-year-20-21/return-to-school-2020>

Transport

DOE osiągnęło porozumienie z 60 firmami autobusowymi i będzie obsługiwać autobusy od pierwszego dnia w szkole dla wszystkich uczniów uprawnionych do transportu DOE. Będzie istnieć około 6000 specjalnych tras edukacyjnych i 2500 ogólnych tras edukacyjnych, obsługujących około 100 000 uczniów. Biuro Transportu Uczniów DOE już zaczęło informować rodziny o ich trasach i wypełni wszystkie powiadomienia do końca przyszłego tygodnia. Dostęp do informacji o trasie autobusu można również uzyskać, korzystając ze swojego konta New York City Schools Account (NYCSA) lub dzwoniąc do szkoły dziecka.

Zostaną wprowadzone środki bezpieczeństwa i higieny dla naszych dzieci i pracowników firmy autobusowej. Autobusy będą kursowały z 25% przepustowością, aby umożliwić zachowanie dystansu społecznego, a dzięki mieszanemu modelowi trasy autobusowe będą obsługiwać wszystkie dzieci w ciągu dnia. Autobusy będą codziennie dokładnie czyszczone, a wszyscy będą nosić maski.

Wszystkie firmy będą miały:

300 tys. Masek + 10 tys. Osłon na twarz

Jednorazowe rękawiczki plastikowe

300 000 butelek środka do dezynfekcji rąk

Opryskiwacz elektrostatyczny

Learning Bridges

Podczas gdy Departament Edukacji miasta Nowy Jork wznowi naukę w szkole tej jesieni, większość szkół i programów wczesnego dzieciństwa będzie działać na zasadzie mieszanego modelu nauczania. Oznacza to, że każdego tygodnia uczniowie będą mieli kilka dni w szkole osobiście, a niektóre zdalnie. Learning Bridges to nowy program, który zapewni bezpłatne opcje opieki nad dziećmi w klasach od 3 do 8 w dni, w których zaplanowano naukę na odległość.

Jak złożyć wniosek

- Jeśli jesteś zainteresowany programem Learning Bridges, wypełnij poniższe linki w wybranym języku
- Potrzebujesz pomocy przy wypełnianiu wniosku online? Zadzwoń pod numer 311, aby uzyskać pomoc.
- Jeśli wypełniłeś już formularz zgłoszenia zainteresowania, nie musisz wypełniać kolejnego wniosku.

Programy i bezpieczeństwo

Programy Learning Bridges:

- Bada obsługiwane przez organizacje społeczne i innych partnerów
- Zapewnia dzieciom możliwości połączenia się z ich zdalnymi zajęciami edukacyjnymi
- Uwzględnia czas na sztukę, rekreację i inne zajęcia dostosowane do wieku
- Bada przestrzegaj tych samych rygorystycznych zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, co szkoły

Zasady kwalifikacji i rejestracja

Learning Bridges jest otwarte dla uczniów klas od 3 do 8, zapisanych do szkoły DOE lub zakontraktowanego programu wczesnego dzieciństwa. Obejmuje to programy Dystryktu 75, 4410, zakontraktowane programy 3-K, Pre-K i EarlyLearn oraz szkoły podstawowe i średnie DOE.

Obecnie Learning Bridges nie jest dostępny dla rodzin, które wybrały w 100% zdalny harmonogram. Pierwszeństwo w umieszczeniu będą miały:

- Rodziny w mieszkaniach tymczasowych, w tym schroniskach i hotelach
- Dzieci pracowników szkoły i programu NYCDOE, w tym pracowników placówek Learning Bridges i innych zakontraktowanych opiekunów wczesnego dzieciństwa
- Rodziny zamieszkujące osiedla NYCHA
- Dzieci przebywające w rodzinnej pieczy zastępczej lub otrzymujące inne usługi opieki społecznej
- Uczniowie niepełnosprawni
- Dzieci, których rodzic / opiekun jest niezbędnym pracownikiem lub był wcześniej zapisany do Regionalnego Ośrodka Wzbogacania (REC)

Witryny Learning Bridges zostaną połączone ze szkołami DOE i zakontraktowanymi programami wczesnego nauczania, dzięki czemu uczniowie będą wchodzić w interakcje z podobną kohortą uczniów nawet między obiektami.

Tam, gdzie są dostępne miejsca docelowe, rodziny otrzymają list od DOE zawierający szczegóły dotyczące ich strony Learning Bridges i dalsze kroki w celu zapisania ich dziecka. Miejsca będą dodawane przez całą jesień w sposób ciągły.

Learning Bridges Link - Użyj rozwijanej listy „Wybierz język”, aby wyświetlić w wybranym języku. <https://www.schools.nyc.gov/enrollment/enrollment-help/learning-bridges>

Badanie wentylacji budynku szkoły

- Z niecierpliwością czekamy na rozpoczęcie roku szkolnego 2020-2021 razem z wami. Jak zawsze, zdrowie i bezpieczeństwo naszych pracowników, uczniów i rodzin jest dla nas priorytetem numer jeden.
- Odpowiednio wentylowane sale lekcyjne są kluczem do bezpiecznego ponownego otwarcia naszych szkół. Pracowaliśmy przez całą dobę, aby upewnić się, że każda szkoła została dokładnie sprawdzona pod kątem wentylacji przez inżynierów konsultantów pod kierownictwem Urzędu Budowy Szkół w Nowym Jorku. Wyniki ankiety dotyczącej wentylacji budynku szkolnego Twojego dziecka zostaną opublikowane na stronie poszczególnych szkół w naszej witrynie internetowej, na karcie Przegląd, w części Informacje o wentylacji budynku.
- Użyj [Find a School](#) aby zobaczyć raport Twojej szkoły..

Raport jest migawką wyników inspekcji systemów wentylacyjnych przeprowadzonych w przestrzeniach szkolnych w ciągu ostatnich kilku tygodni. Okazało się, że wentylacja w ponad 95 procentach naszych sal lekcyjnych jest sprawna. Spośród 64 000 przebadanych przez nas sal lekcyjnych mniej niż 3000 miało problemy. Te wyniki dla poszczególnych szkół (opublikowane we wtorek, 8 września 2020 r.) Mają charakter wstępny i mają na celu pomóc skoncentrować nasze wysiłki w zakresie napraw i konserwacji. Nie wskazują możliwości otwarcia żadnej przestrzeni w poniedziałek 21 września 2020 r., Ponieważ nadal naprawiamy i poprawiamy wszelkie nierozwiązane problemy z wentylacją.

DOE dokona napraw lub ulepszeń w salach lekcyjnych przed poniedziałkiem, 21 września i / lub zamknie wszystkie sale, które nie zostały naprawione do tego dnia. Bieżące aktualizacje będą dostarczane w miarę dokonywania napraw lub ulepszeń.

Każdy sala , która nie spełnia naszych rygorystycznych norm bezpieczeństwa, nie będzie używana do celów instruktażowych, chyba że zostanie naprawiona . Ostateczne decyzje dotyczące pomieszczeń lub budynków, które nie powinny być używane, zostaną przekazane zleceniodawcom przed poniedziałkiem 21 września. Przypominamy, że chociaż wentylacja jest niezbędną w naszym planie zapobiegania COVID-19, to jest to tylko część strategii zapewniająca naszym uczniom, nauczycielom i pracownikom bezpieczeństwo w naszych szkołach i poza nimi

.Nie wahaj się skontaktować z nami [reach out to your school](#) z wszelkimi pytaniami lub wątpliwościami. Należy również pamiętać, że jeśli znaczna liczba pokoi w szkole Twojego dziecka ma problemy z wentylacją, otrzymasz dodatkowe informacje od swojego dyrektora.

Link do ankiety na temat wentylacji w szkole - skorzystaj z rozwijanej listy „Wybierz język”, aby wyświetlić w wybranym języku <https://www.schools.nyc.gov/about-us/reports/school-building-ventilation-survey>

Aktualizacja badania wentylacji budynku szkoły

Zespoły ds. Oceny wentylacji szkolnej zakończyły inspekcje wszystkich szkół DOE. 1485 budynków zostało poddanych inspekcji, a 10 budynków zostało tymczasowo wyłączonych, aby można było je naprawić. Spośród 64 550 przebadanych sal lekcyjnych 96% (61 568) klas ma wentylację operacyjną. Pomieszczenia wymagające naprawy muszą mieć te naprawy przed pierwszym dniem, w przeciwnym razie nie będą używane .

2020-2021 Kalendarz szkolny (w różnych językach)

<https://www.schools.nyc.gov/docs/default-source/default-document-library/school-calendar-for-families-2020-2021>

Zwróć uwagę na następujące szczegóły dotyczące tegorocznego kalendarza:

- Pierwsze trzy dni, w których uczniowie są obecni, 16–18 września, są lekcjami przez internet, . Oczekuje się, że nauczyciele będą angażować uczniów na co najmniej jedną godzinę każdego z tych dni.
- Dzień wyborów (3 listopada) oraz wszystkie dni, w których nie można zapewnić osobistego instruktora z powodu złej pogody lub innych nagłych wypadków, będą dniami całkowicie zdalnymi. Oczekuje się, że nauczyciele będą udzielać instrukcji, a uczniowie będą uczestniczyć w tych dniach w zdalnej nauce.

Oczekuje się, że szkoły będą sprawdzać obecność we wszystkich zdalnych dniach nauczania, w tym we wszystkie dni wymienione powyżej.

Niezależnie od modelu programowania szkoły, 21 września będzie pierwszym dniem nauki.

Śledzenie kontaktów i poufność

Niedawno przeszła legislatura stanowa [Contact Tracing Confidentiality Bill](#) aby zapewnić, że dane kontaktowe są wykorzystywane wyłącznie do celów związanych ze zdrowiem publicznym, a policja i ICE nie mają dostępu do żadnych informacji przekazanych osobom kontaktowym. Śledzenie kontaktów będzie ważnym narzędziem w walce DOE z Covid-19, ponieważ śledzenie przypadków i identyfikacja osób, które mogły być narażone na wirusa, pomoże zachować zdrowie naszych uczniów i ich rodzin. Ustawa czeka na działania gubernatora.

Nauka w terenie

DOE z przyjemnością informuje, że do 28 sierpnia złożono 826 propozycji Inicjatywy uczenia się na świeżym powietrzu; każda z tych propozycji otrzymała odpowiedź do piątku 4 września. Obecnie istnieją 903 aplikacje do nauki na świeżym powietrzu, z których 807 zostało zatwierdzonych. 489 propozycji dotyczy wykorzystania przestrzeni zewnętrznej szkoły, 224 dotyczy wykorzystania przestrzeni parkowej, a 94 - wykorzystania przestrzeni ulicznej. Szkoły mogą nadal zgłaszać propozycje wykorzystania przestrzeni zewnętrznej, które będą na bieżąco weryfikowane,

Dodatkowe informacje

Wyżywienie

Grab and Go Meals

Zdrowie naszych uczniów jest naszym priorytetem tej jesieni, i obejmuje to zapewnienie każdemu uczniowi dostępu do pożywnych posiłków, niezależnie od tego, czy uczy się zdalnie, czy osobiście. Żaden uczeń nie będzie głodny tej jesieni, a uczniowie uczący się zdalnie lub ich rodzice mogą odebrać i zjeść posiłek w dowolnej szkole Wydziału Edukacji, która jest dla nich najwygodniejsza ”.

Program się nie kończy. Uczniowie uczący się osobiście otrzymają w szkole śniadanie i obiad. W przypadku uczniów, którzy uczą się zdalnie w pełnym wymiarze godzin lub uczniów, którzy są w domu podczas dni w ramach nauczania mieszanego, rodziny mogą odebrać bezpłatne posiłki na wynos z dowolnej szkoły, która jest dla nich najwygodniejsza.

Rejestracja nie jest konieczna, a posiłki zostaną ustawione w pobliżu punktów wejścia, aby zapewnić łatwy dostęp i odbiór uczniom i rodzinom. Miasto będzie nadal zapewniać bezpłatne śniadanie i lunch wszystkim studentom w ramach inicjatywy Darmowy obiad dla wszystkich.

W przypadku dorosłych mogą nastąpić pewne zmiany w programie w celu rozwiązania problemów dotyczących bezpieczeństwa uczniów - na przykład przesunięcie godzin na popołudniowe, aby dorośli nie byli w budynkach i nie otrzymywali jedzenia w tym samym czasie co nauka uczniów. Ale Grab & Go będzie kontynuowany w setkach miejsc w całym mieście - w tym w niektórych dedykowanych miejscach koszernych i tych, które serwują opcje halal - informacje są dostępne pod adresem [nyc.gov/getfood](https://www.nyc.gov/getfood) lub witryna DOE jest zawsze aktualna w tym dniu.

<https://www.opt-osfns.org/schoolfoodny/meals/default.aspx>

Informacje o P-EBT / SNAP COVID-19 (fragment - skorzystaj z linku poniżej, aby uzyskać bardziej szczegółowe informacje)

Rodzice / opiekunowie kwalifikujących się dzieci, które nie otrzymały świadczeń żywieniowych P-EBT na karcie SNAP, TA (Cash) lub Medicaid, otrzymają pocztą kartę żywieniową P-EBT 2020. Karta zostanie wysłana dla każdego uprawnionego dziecka. Karty te zostaną wysłane pocztą z nazwiskiem każdego dziecka w wieku szkolnym, a nie z nazwiskiem rodzica lub opiekuna. Zdjęcie tego, jak wygląda karta korzyści żywieniowych P-EBT 2020, znajduje się poniżej. Karty świadczeń żywnościowych P-EBT 2020 i instrukcje ich stosowania zostaną wysłane pocztą do tych gospodarstw

domowych do września. <https://otda.ny.gov/SNAP-COVID-19/Frequently-Asked-Questions-Pandemic-EBT.asp>

Informacje o dystrybucji żywności w nagłych wypadkach COVID-19 <https://www1.nyc.gov/assets/dsny/contact/services/COVID-19FoodAssistance.shtml>

Radzenie sobie z COVID-19 <https://www1.nyc.gov/site/acs/about/covidhelp.page#FreeWiFi>

Zdrowie –

NYC Care to program dostępu do opieki zdrowotnej, który gwarantuje tanie lub bezpłatne usługi mieszkańcom Nowego Jorku, którzy nie kwalifikują się lub nie mogą sobie pozwolić na ubezpieczenie zdrowotne. Wszystkie usługi NYC Care są świadczone przez NYC Health + Hospitals. <https://www.nyccare.nyc/>

Wskazówki dotyczące telezdrowia dla rodzin <https://www.familypathways.nyc/telehealth-tips-for-families>

Usługi internetowe -

Bezpłatne i niedrogie usługi internetowe dla uprawnionych rodzin

Comcast oferuje bezpłatne usługi przez 60 dni dla nowych klientów, którzy złożą wniosek i zostaną zatwierdzeni do 30 grudnia 2020 r. <https://www.internetessentials.com/>

AT&T i Spectrum oferują usługi ze zniżką (10-14,90 USD miesięcznie) dla gospodarstw domowych o ograniczonych dochodach lub tych, które kwalifikują się do programu National School Lunch Program.

AT&T

<https://www.att.com/internet/access/>

Spectrum

<https://www.spectrum.com/browse/content/spectrum-internet-assist>

NYPL

Pobierz bezpłatną aplikację do czytania w bibliotece SimplyE

<http://view.email.nypl.org/?qs=f699281f4f5e835068a931787f770adcfb17f7701fa291d0895d867da6d9dc1f48948b4b8fed68bf89f5b0e202d4627615a418c3a4901eaa06a274bc060479ddd21e4b212273d494>